

Droga Nr 59 w Chyrcynie

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	KNR 2-31 0103-05	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwę konstrukcyjną nawierzchni w gr.kat. V-VI		m ²	67.0*3.5 = 234.500		
2	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm		m ²	67.0*3.5 = 234.500		
3	KNR 2-31 0310-05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grub.po zagęszcz. 3 cm		m ²	67.0*2.5 = 167.500		
4	KNR 2-31 0310-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz.		m ²	67.0*2.5 = 167.500		
5	KNR 2-31 0310-01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grub.po zagęszcz. 4 cm		m ²	67.0*2.5 = 167.500		
6	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm (pobocza dwustronne)		m ²	67.0*1.0 = 67.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							
Podatek VAT							
Ogółem wartość kosztorysowa robót							

Słownie:

Droga Nr 78 w Chyrcynie

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	KNR 2-31 1402-05	Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 10 cm		m ²	(44.0*1.0)* 2.0 = 88.000		
2	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm		m ²	200*2.5 = 500.000		
3	KNR 2-31 0103-05	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.V-VI		m ²	200*3.5 = 700.000		
4	KNR 2-31 0310-01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grub.po zagęszcz. 4 cm		m ³	200*2.5 = 500.000		
5	KNR 2-31 0310-05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grub.po zagęszcz. 3 cm		m ²	200*2.5 = 500.000		
6	KNR 2-31 0310-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz.		m ²	200*2.5 = 500.000		
7	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm (pobocza obustronne)		m ²	200*1.0 = 200.000		
8	KNR 2-01 0215-02	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiorstwy 0.15 m3 na odkład w gruncie kat.III		m ³	(166.0*0.5)* 0.6 = 49.800		
9	KNR 2-31 0202-01	Nawierzchnia żwirowa - dolna warstwa jezdni rozścielana ręcznie - grub.po zagęszcz. 10 cm (w-wa pod ciekami betonowe)		m ²	78.0*0.5 = 39.000		
10	KNR 2-31 0606-03	Ścieki z pref.betonowych o grub. 15 cm na podsypce cem.piaskowej		m	78.0		
11	KNR 2-01 0215-02	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiorstwy 0.15 m3 na odkład w gruncie kat.III		m ³	4.0*0.6*0.8 = 1.920		
12	KNR 6 0605-01	Przepusty rurowe pod zjazdami - ławy fundamentowe żwirowe		m ³	4.0*0.6*0.2 = 0.480		
13	KNR 6 0605-06	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o średnicy 40 cm		m	4.0		
14	KNR 6 0605-05	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o średnicy 40 cm		szt	2.0		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							
Podatek VAT							
Ogółem wartość kosztorysowa robót							

Słownie:

Droga nr 433 w Krzywczy

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Nawierzchnia asfaltowa							
1	KNR 2-31	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grub.po zagęszcz. 4 cm		m ²	$\{(78 \cdot 7.3) + ((7.3 + 17.0) \cdot 0.5 \cdot 7)\} = 654.450$		
d.1	0310-01						
2	KNR 2-31						
d.1	0310-05						
3	KNR 2-31						
d.1	0310-06						
4	KNR 2-31	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grub. 3 cm		m ²	$8.0 \cdot 1.0 = 8.000$		
d.1	0803-03						
5	KNR 2-31	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych - dalszy 1 cm grub. Krotność = 4		m ²	$8.0 \cdot 1.0 = 8.000$		
d.1	0803-04						
6	KNR 2-31	Regulacja pionowa studzienek dla kratek ściekowych ulicznych		szt.	2.0		
d.1	1406-02						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							
Podatek VAT							
Ogółem wartość kosztorysowa robót							

słownie:

Droga nr 433 w Krzywicy

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
2	Chodnik						
7 d.2	KNR 2-31 0813-03	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce cem. piaskowej		m	87+84 = 171.000		
8 d.2	KNR 2-31 0815-01	Rozebranie chodników, wysepek przystankowych i przejść dla pieszych z płyt betonowych 35x35x5 cm na podsypce piaskowej		m ²	{(6.5*3.3)+ (67*0.6)+ (25*1.4)+ (23*1.0)+ (7.0*0.6)+ (23*1.3)} = 153.750		
9 d.2	KNR 2-31 0401-04	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wym. 30x30 cm w gruncie kat. III-IV		m	87+84+6+ 14 = 191.000		
10 d.2	KNR 2-31 0402-03	Ława pod krawężniki betonowa zwykła		m ³	(191*0.3)* 0.2 = 11.460		
11 d.2	KNR 2-31 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wym. 15x30 cm na podsypce cem. piaskowej		m	171		
12 d.2	KNR 2-31 0511-01	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm na podsypce piaskowej		m ²	{(25*1.4)+ (9.0*1.0)+ (7.0*0.6)+ (23*1.3)+ (6.5*3.3)+ (67*0.6)} = 139.750		
13 d.2	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej		m ²	6.0*1.0+ 14.0*1.0 = 20.000		
14 d.2	KNR 2-31 0407-01	Obrzeża betonowe o wym. 20x6 cm na podsypce piaskowej z wyp. spoin zaprawą cem.		m	23+9.0+4 = 36.000		
15 d.2	KNR 2-31 0407-06	Obrzeża betonowe - dod. za ustawienie na łukach o prom. do 10 m		m	8.00		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							
Podatek VAT							
Ogółem wartość kosztorysowa robót							

Słownie:

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
Remont drogi gminnej nr 1 16234 R i nr 1 16 230 R w Woli Krzywieckiej							
1	KNR 2-31 1402-05	Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 10 cm		m ²	1315*0.5 = 657.500		
2	KNR 2-31 0310-01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grub.po zagęszcz. 4 cm (w-wa gr 3,5 cm) Krotność = 0.88		m ²	559*3.5+ 756*3 = 4224.500		
3	KNR 2-31 0310-05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grub.po zagęszcz. 3 cm		m ²	580*3.5+ 776*3 = 4358.000		
4	KNR 2-31 0310-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz.		m ²	580*3.5+ 776*3 = 4358.000		
5	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego sortowanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm		m ²	1315*0.5*2 = 1315.000		
6	KNR 2-31 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego sortowanego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. Krotność = 2		m ²	1315*0.5*2 = 1315.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							
Podatek VAT							
Ogółem wartość kosztorysowa robót							

Słownie: